
 

 

  

 

 

RAADSBESLUIT 
 

 

De raad van gemeente Vijfheerenlanden, 

 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 14 mei 2019; 

 

Besluit: 

 

1. het bestemmingsplan “Bazeldijk 64, Meerkerk.” zoals vervat in de digitale 

planbestanden met planidentificatiecode: NL.IMRO.1961.BPBazeldijk64-VA01, 

vast te stellen. 

 

 

Aldus besloten door de raad van Vijfheerenlanden 

in zijn openbare vergadering van 11 juli 2019 

 

 

de raadsgriffier     de voorzitter 

 

 

{{Signer1}}      {{Signer2}} 

 

 

K.I. (Krista) Goossens    J.P.J. (Jan Pieter) Lokker 

 

Auth: Consent

12/07/2019 09:32:41 CEST

ID: bc178e69-318d-4e65-a445-c2881c44608d

Signed By: j.lokker@vijfheerenlanden.nl

Auth: Consent

11/07/2019 22:11:37 CEST

Signed By: k.goossens@vijfheerenlanden.nl

ID: bc178e69-318d-4e65-a445-c2881c44608d




